# 民生加银基金管理有限公司关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的 公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,现将民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下。

#### 一、 本次基金份额持有人大会会议情况

民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会,大会表决投票时间自 2016 年 10 月 1 日起,至 2016 年 12 月 2 日 17:00 结束。参加本次大会表决的民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人(或其代理人)所代表份额共计 1, 144, 069, 283. 69 份,占权益登记日基金总份额 1, 738, 437, 586. 64 份的 65. 81%,达到全部有效凭证所对应的基金份额占权益登记日基金总份额的 50%以上(含 50%),满足法定开会条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》的有关规定。

会议审议了《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金转型有关事项的议案》(以下简称"本次大会议案"),并由参加大会的基金份额持有人对本次会议议案进行表决。民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金托管人中国建设银行股份有限公司授权代表对基金份额持有人大会表决意见的计票进行了监督,北京市方圆公证处公证员对基金份额持有人大会过程及结果进行了公证;上海市通力律师事务所律师就基金份额持有人大会过程及结果发表了见证意见。表决结果为: 1,144,069,283.69份基金份额同意,0份基金份额反对,0份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占参加本次大会的持有人所持基金份额总数的100%,达到参加本次大会的基金份额持有人所持基金份额总数的三分之二以上,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》的有关规定,关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金转型有关事项的议案获得通过。

经民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金托管人中国建设银行股份有限 公司确认,本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示:

项目 金额(单位:万元)

律师费 5

公证费 1.5

合计 6.5

本次基金份额持有人大会费用由基金财产承担。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》(证监会令【第 104 号】)的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会于 2016 年 12 月 5 日表决通过了《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金转型有关事项的议案》,本次大会决议自 2016 年 12 月 5 日起生效。

基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

### 三、 本次转型事项的正式实施日

本次持有人大会决议生效后,根据持有人大会通过的议案及方案说明,自 2016 年 12 月 12 日至 2017 年 1 月 10 日本基金将预留至少二十个交易日供投资者 赎回。民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金将于 2017 年 1 月 11 日正式实施转型。经与基金托管人协商一致,基金管理人已将《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金托管协议》进行了修订,并据新的合同及协议拟定了新的《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金招募说明书》。上述文件已报中国证监会进行变更注册,修订和更新后的文件于 2017 年 1 月 11 日生效,自该日起原《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》失效,新《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》失效,新《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》生效,届时,修订后的文件将刊登于基金管理人、基金托管人网站。

## 四、 重要提示

1、投资者可通过场外或深交所对本基金 A 类份额(基金代码: 166902, 场内简称: 民生增利)进行赎回, A 类份额持有人亦可通过二级市场卖出 A 类份额, C

类份额仅允许在场外进行赎回。

2、本基金 A 类份额已于 2016 年 12 月 5 日在深交所开市起停牌, 并于 2016 年 12 月 6 日 10: 30 复牌。

## 五、备查文件

- 1、《关于以通讯方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《关于以通讯方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《关于以通讯方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金 份额持有人大会的第二次提示性公告》

特此公告。

民生加银基金管理有限公司 2016年12月6日

附件:

公证书

(2016) 京方圆内经证字第 24578 号

申请人: 民生加银基金管理有限公司, 住所地深圳市福田区益田路西、福中路北

新世界商务中心 4201、4202-B、4203B、4204, 法定代表人万青元。 委托代理人: 万粟, 女, 1988年5月23日出生,公民身份号码 110101198805230027。

公证事项:现场监督

申请人民生加银基金管理有限公司(以下简称"申请人") 的委托代理人万粟于2016年10月25日向我处提出申请,对申 请人召开审议《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资 基金转型有关事项的议案》的基金份额持有人大会的计票过程及 会议有关事项进行现场监督公证。为此,申请人向我处提交了企 业法人营业执照、公证申请书、授权委托书、身份证、法定代表 人身份证明书、基金合同、基金托管协议、会议公告等证明材料。 经审查确认:申请人是民生加银平稳增利定期开放债券型证 券投资基金(以下简称"该基金")的管理人。根据市场环境变 化,为更好地满足投资人需求,维护基金份额持有人利益,申请 人与该基金的基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致, 提议对该基金实施转型。为了维护该基金的基金份额持有人的合 法权利,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"基 金法")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《民生加银 平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称 "《基金合同》")的有关规定,申请人决定以通讯方式召开该基 金的基金份额持有人大会,由基金份额持有人或其授权代表就 《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金转型有 关事项的议案》(以下简称"议案")进行审议和表决。根据《中 华人民共和国公证法》和《公证程序规则》的规定,我处受理了 申请人的上述申请并指派本公证员具体承办。 申请人经与有关部门协商,确定了召开本次基金份额持有

1、申请人就召开本次基金份额持有人大会审议上述议案的 事项于 2016 年 9 月 27 日通过有关媒体(《中国证券报》、《上海证券报》、 《证券时报》及申请人网站 http://www.ms.jyfund.

人大会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包括但不限

于如下内容的操作过程:

com. cn/)发布了公告,进行了有关信息的披露,并确定 2016 年 9 月 30 日为本次基金份额持有人大会的权益登记日;

- 2、申请人就本次基金份额持有人大会的相关事项通过有关媒体(《中国证券报》 、《上海证券报》、《证券时报》及申请人网站
- http://www.msjyfund.com.cn/) 分别于 2016 年 9 月 28 日、2016 年 9 月 29 日发 布了第一次和第二次提示性公告;
- 3、申请人通过上述公告载明的方式向基金份额持有人就审议上述议案的事项进行了告知,并于公告载明的时间内向该基金的基金份额持有人征集了投票表决意见,取得了有关授权。

我处对申请人收集、统计有关授权意见、投票表决意见的数据及结果进行了检查, 其结果未见异常。

2016年12月5日9时,本公证员与我处工作人员刘琳在北

京市海淀区中关村南大街 1 号友谊宾馆贵宾楼北侧民生加银基金管理有限公司会议室,出席了本次民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的现场会议,基金托管人中国建设银行股份有限公司的授权代表李景梅也一并出席了本次会议并监督了计票的全过程。本公证员与我处工作人员刘琳现场监督了申请人的授权代表魏帅、罗丽对自 2016 年 10 月 1 日起至 2016 年 12 月 2 日 17 时止申请人收集的本次会议的通讯表决票进行了汇总并统计,魏帅现场制作了《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果统计明细》和《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果统计》。随后,计票监票人员、托管人代表、公证人员、见证律师分别在上述文件上签字确认。大会于9时25分左右结束。

经现场统计,截止至上述权益登记日,该基金总份额共有 1738437586.64 份,参与本次以通讯方式召开的基金份额持有人大会的基金份额持有人或其授权代表总计持有该基金 1144069283.69 份,占权益登记日基金总份额的 65.81%,达到召开本次基金份额持有人大会的法定条件,符合《基金法》和《基金合同》的有关规定。在所有表决票中,表示同意意见的表决票代表的基金份额为

1144069283. 69 份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的100%;表示反对意见的表决票代表的基金份额为0份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的0%;表示弃权意见的表决票代表的基金份额为0份,占参加本次大会基金份额持有人所持表决权的0%。

依据上述事实, 兹证明, 本次以通讯方式召开的民生加银平

稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会对会议议案所列明的审 议事项进行了表决,表决程序和计票过程符合《基金法》和《基金合同》的有关 规定,表决结果真实、有效。并证明与本公证书相粘连的《民生加银平稳增利定 期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果统计明细》和《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果统计》的影印本与在上述现场监督工作中取得的原本内容相符,原本属实。

中华人民共和国北京市方圆公证处

公证员崔军

二〇一六年十二月五日